
UNICREDIT BANK GMBH

Mitteilung gemäß den Wertpapierbedingungen

Die Aktien der Palo Alto Networks Inc. (ISIN US6974351057) (die "Aktien") sind Basiswert bzw. Korbbestandteil der unten aufgeführten Wertpapiere. Die Gesellschaft, die die Aktien 
herausgegeben hat, hat per 16. Dezember 2024 einen Aktiensplit im Verhältnis 2:1 (die "Kapitalmaßnahme") in Bezug auf die Aktien durchgeführt. Aufgrund der Kapitalmaßnahme 
wurde eine Anpassung der in den Wertpapierbedingungen beschriebenen Methode zur Berechnung bzw. Festlegung des Rückzahlungsbetrags und ggf. des Bezugsverhältnisses 
erforderlich. Demzufolge wurden die gemäß den jeweiligen Wertpapierbedingungen bereits festgestellten Werte unter Anwendung eines Anpassungsfaktors von 0.50 von der jeweiligen 
Berechnungsstelle wie folgt neu berechnet:

WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

HC448C P2672269 HVB Turbo Bull Open End USD 79,865008 USD 79,865008 0,2

HC448D P2672270 HVB Turbo Bull Open End USD 82,822953 USD 82,822953 0,2

HC448F P2672272 HVB Turbo Bull Open End USD 88,738892 USD 88,738892 0,2

HC448G P2672273 HVB Turbo Bull Open End USD 91,696823 USD 91,696823 0,2

HC448H P2672274 HVB Turbo Bull Open End USD 94,654819 USD 94,654819 0,2

HC48EJ P2676498 HVB Turbo Bull Open End USD 97,52138 USD 97,52138 0,2

HC4959 P2677587 HVB Call Optionsschein USD 125,– 0,2

HC495A P2677588 HVB Call Optionsschein USD 150,– 0,2

HC495C P2677590 HVB Call Optionsschein USD 100,– 0,2

HC495D P2677591 HVB Call Optionsschein USD 125,– 0,2

HC4H00 P2686873 HVB Call Optionsschein USD 175,– 0,2

HC4HJA P2685860 HVB Turbo Bull Open End USD 100,311833 USD 100,311833 0,2

HC6C9B P2753259 HVB Call Optionsschein USD 140,– 0,2

HC6KWQ P2761032 HVB Turbo Bull Open End USD 104,346907 USD 104,346907 0,2

HC6LYE P2762195 HVB Turbo Bull Open End USD 107,218953 USD 107,218953 0,2

HC6V1X P2771037 HVB Call Optionsschein USD 160,– 0,2

HC6Z0W P2775169 HVB Turbo Bull Open End USD 109,708896 USD 109,708896 0,2

HC71LG P2777962 HVB Turbo Bull Open End USD 112,484382 USD 112,484382 0,2

HC79R6 P2785999 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

HC79R7 P2786000 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

HC7U88 P2805172 HVB Call Optionsschein USD 225,– 0,2



WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

HC7U89 P2805173 HVB Call Optionsschein USD 150,– 0,2

HC7U8A P2805174 HVB Call Optionsschein USD 175,– 0,2

HC7U8B P2805175 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

HC7U8C P2805176 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

HC8N72 P2833108 HVB Call Optionsschein USD 125,– 0,2

HC8R8G P2835358 HVB Discount Zertifikat USD 90,– 2

HC8R8H P2835359 HVB Discount Zertifikat USD 95,– 2

HC8WBB P2840159 HVB Turbo Bull Open End USD 118,573507 USD 118,573507 0,2

HC8WBC P2840160 HVB Turbo Bull Open End USD 124,219897 USD 124,219897 0,2

HC8YHP P2842535 HVB Turbo Bull Open End USD 115,691417 USD 115,691417 0,2

HC8Z3C P2843207 HVB Discount Zertifikat USD 120,– 2

HC8ZS1 P2843951 HVB Turbo Bull Open End USD 121,304041 USD 121,304041 0,2

HC96J2 P2850284 HVB Call Optionsschein USD 225,– 0,2

HC9DYW P2858006 HVB Turbo Bull Open End USD 100,863597 USD 100,863597 0,2

HC9NRC P2867176 HVB Turbo Bull Open End USD 128,48816 USD 128,48816 0,2

HC9V79 P2873216 HVB Turbo Bull Open End USD 125,440335 USD 125,440335 0,2

HD0VAS P2909625 HVB Turbo Bull Open End USD 132,417779 USD 132,417779 0,2

HD0WKC P2910939 HVB Turbo Bull Open End USD 135,141954 USD 135,141954 0,2

HD0WKD P2910940 HVB Turbo Bull Open End USD 137,899948 USD 137,899948 0,2

HD13CW P2918636 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

HD13CX P2918637 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

HD1H0J P2931569 HVB Call Optionsschein USD 300,– 0,2

HD1H0K P2931570 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

HD1H0L P2931571 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

HD1H0M P2931572 HVB Call Optionsschein USD 300,– 0,2

HD1H0N P2931573 HVB Put Optionsschein USD 200,– 0,2

HD1R0W P2940456 HVB Call Optionsschein USD 150,– 0,2

HD1UTT P2944065 HVB Put Optionsschein USD 200,– 0,2

HD1UTU P2944066 HVB Put Optionsschein USD 200,– 0,2

HD1WYU P2946125 HVB Discount Zertifikat USD 130,– 2

HD1WYV P2946126 HVB Discount Zertifikat USD 135,– 2

HD1WZ3 P2946134 HVB Discount Zertifikat USD 130,– 2



WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

HD1WZ4 P2946135 HVB Discount Zertifikat USD 135,– 2

HD1WZ5 P2946136 HVB Discount Zertifikat USD 140,– 2

HD1WZ6 P2946137 HVB Discount Zertifikat USD 145,– 2

HD1WZ7 P2946138 HVB Discount Zertifikat USD 150,– 2

HD1WZ8 P2946139 HVB Discount Zertifikat USD 155,– 2

HD1WZ9 P2946140 HVB Discount Zertifikat USD 160,– 2

HD1WZA P2946141 HVB Discount Zertifikat USD 165,– 2

HD21U8 P2950277 HVB Call Optionsschein USD 275,– 0,2

HD28XS P2957003 HVB Call Optionsschein USD 300,– 0,2

HD28XT P2957004 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

HD28XU P2957005 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

HD28XV P2957006 HVB Call Optionsschein USD 300,– 0,2

HD28XW P2957007 HVB Put Optionsschein USD 250,– 0,2

HD2K29 P2967208 HVB Discount Zertifikat USD 170,– 2

HV4XGK P2982914 HVB Aktienanleihe USD 141,025 USD 126,9225 7,878824

HD3181 P2982085 HVB Faktor Mini Future 
Long x 2

USD 98,3817 USD 118,05804 0,1764618207

HD3182 P2982086 HVB Faktor Mini Future 
Long x 3

USD 131,154059 USD 147,548316 0,2891841754

HD3183 P2982087 HVB Faktor Mini Future 
Long x 4

USD 147,540238 USD 167,207352 0,3873689073

HD3184 P2982088 HVB Faktor Mini Future 
Long x 5

USD 157,371946 USD 177,043439 0,4469328236

HD3185 P2982089 HVB Faktor Mini Future 
Long x 6

USD 163,926418 USD 186,876117 0,3365212773

HD3186 P2982090 HVB Faktor Mini Future 
Long x 7

USD 168,608183 USD 188,284758 0,2264320033

HD3187 P2982091 HVB Faktor Mini Future 
Long x 8

USD 172,119507 USD 189,331458 0,2054242328

HD3188 P2982092 HVB Faktor Mini Future 
Long x 9

USD 174,850537 USD 190,149959 0,0843341643

HD3189 P2982093 HVB Faktor Mini Future 
Long x 10

USD 177,035361 USD 190,808712 0,0350728445

HD318F P2982099 HVB Faktor Mini Future 
Short x 2

USD 294,886609 USD 275,217672 0,0463922019



WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

HD318G P2982100 HVB Faktor Mini Future 
Short x 3

USD 262,11425 USD 245,732109 0,0386207911

HD318H P2982101 HVB Faktor Mini Future 
Short x 4

USD 245,72807 USD 226,069824 0,0259733962

HD318J P2982102 HVB Faktor Mini Future 
Short x 5

USD 235,896363 USD 216,246196 0,0127099525

HD31Y2 P2982859 HVB Put Optionsschein USD 100,– 0,2

HD31Y3 P2982860 HVB Call Optionsschein USD 150,– 0,2

HD31Y4 P2982861 HVB Put Optionsschein USD 100,– 0,2

HD1YNT P2984170 HVB Turbo Bull Open End USD 140,055241 USD 140,055241 0,2

HD417D P3012011 HVB Faktor Mini Future 
Long x 10

USD 177,035361 USD 190,808712 0,0642264807

HD417E P3012012 HVB Faktor Mini Future 
Long x 11

USD 178,822945 USD 191,340551 0,0279246702

HD43YQ P3015379 HVB Call Optionsschein USD 150,– 0,2

HD43YR P3015380 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

HD43YS P3015381 HVB Call Optionsschein USD 225,– 0,2

HD43YT P3015382 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

HD45V4 P3017628 HVB Discount Zertifikat USD 140,– 2

HD4CT7 P3025564 HVB Faktor Mini Future 
Long x 9

USD 174,850537 USD 190,149959 0,2501870456

HD4DXJ P3026816 HVB Faktor Mini Future 
Long x 8

USD 172,119507 USD 189,331458 0,4514823349

HD4E0T P3026928 HVB Faktor Mini Future 
Long x 2

USD 98,3817 USD 118,05804 0,6174720745

HD4E0U P3026929 HVB Faktor Mini Future 
Long x 3

USD 131,154059 USD 147,548316 1,1191763363

HD4E0V P3026930 HVB Faktor Mini Future 
Long x 4

USD 147,540238 USD 167,207352 1,6817281788

HD4E0W P3026931 HVB Faktor Mini Future 
Long x 5

USD 157,371946 USD 177,043439 2,2075545767

HD4E0X P3026932 HVB Faktor Mini Future 
Long x 6

USD 163,926418 USD 186,876117 1,9181874354

HD4E0Y P3026933 HVB Faktor Mini Future 
Long x 7

USD 168,608183 USD 188,284758 1,6611490402

HD4E0Z P3026934 HVB Faktor Mini Future 
Long x 8

USD 172,119507 USD 189,331458 1,3245624191



WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

HD4E10 P3026935 HVB Faktor Mini Future 
Long x 9

USD 174,850537 USD 190,149959 0,8851491195

HD4E11 P3026936 HVB Faktor Mini Future 
Long x 10

USD 177,035361 USD 190,808712 0,4850954483

HD4E12 P3026937 HVB Faktor Mini Future 
Long x 11

USD 178,822945 USD 191,340551 0,2407748467

HD4E13 P3026938 HVB Faktor Mini Future 
Long x 12

USD 180,312597 USD 191,780478 0,0750923589

HD4E17 P3026942 HVB Faktor Mini Future 
Short x 2

USD 294,886609 USD 275,217672 0,1279349794

HD4E18 P3026943 HVB Faktor Mini Future 
Short x 3

USD 262,11425 USD 245,732109 0,1049152179

HD4E19 P3026944 HVB Faktor Mini Future 
Short x 4

USD 245,72807 USD 226,069824 0,0708006066

HD4E1A P3026945 HVB Faktor Mini Future 
Short x 5

USD 235,896363 USD 216,246196 0,0413021965

HD4E1B P3026946 HVB Faktor Mini Future 
Short x 6

USD 229,341891 USD 206,407702 0,0212507337

HD4E1C P3026947 HVB Faktor Mini Future 
Short x 7

USD 224,660125 USD 205,002364 0,0096499701

HD4F3B P3028177 HVB Faktor Mini Future 
Long x 7

USD 168,608183 USD 188,284758 0,5048512466

HD4F3C P3028178 HVB Faktor Mini Future 
Long x 11

USD 178,822945 USD 191,340551 0,0697657185

HD4FP3 P3028889 HVB Call Optionsschein USD 175,– 0,2

HD4GEC P3029598 HVB Faktor Mini Future 
Long x 10

USD 177,035361 USD 190,808712 0,1446113064

HD4L2D P3033787 HVB Turbo Bull Open End USD 143,677954 USD 143,677954 0,2

HD4YQ4 P3048050 HVB Faktor Mini Future 
Short x 4

USD 245,72807 USD 226,069824 0,1098291329

HD4YQ5 P3048051 HVB Faktor Mini Future 
Short x 5

USD 235,896363 USD 216,246196 0,0729768652

HD4YQ6 P3048052 HVB Faktor Mini Future 
Short x 6

USD 229,341891 USD 206,407702 0,0430732425

HD4YQ7 P3048053 HVB Faktor Mini Future 
Short x 7

USD 224,660125 USD 205,002364 0,0227033795

HD5480 P3053489 HVB Call Optionsschein USD 275,– 0,2



WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

HD58Q4 P3058274 HVB Faktor Mini Future 
Long x 10

USD 177,035361 USD 190,808712 0,2013926106

HD58Q5 P3058275 HVB Faktor Mini Future 
Long x 11

USD 178,822945 USD 191,340551 0,0982057654

HD58Q6 P3058276 HVB Faktor Mini Future 
Long x 12

USD 180,312597 USD 191,780478 0,0297888075

HD5AM9 P3060600 HVB Call Optionsschein USD 120,– 0,2

HD5AMA P3060601 HVB Call Optionsschein USD 130,– 0,2

HD5AMB P3060602 HVB Call Optionsschein USD 140,– 0,2

HD5AMC P3060603 HVB Call Optionsschein USD 160,– 0,2

HD5AMD P3060604 HVB Call Optionsschein USD 170,– 0,2

HD5AME P3060605 HVB Call Optionsschein USD 180,– 0,2

HD5AMF P3060606 HVB Call Optionsschein USD 190,– 0,2

HD5AMG P3060607 HVB Call Optionsschein USD 120,– 0,2

HD5AMH P3060608 HVB Call Optionsschein USD 130,– 0,2

HD5AMJ P3060609 HVB Call Optionsschein USD 140,– 0,2

HD5AMK P3060610 HVB Call Optionsschein USD 160,– 0,2

HD5AML P3060611 HVB Call Optionsschein USD 170,– 0,2

HD5AMM P3060612 HVB Call Optionsschein USD 180,– 0,2

HD5AMN P3060613 HVB Call Optionsschein USD 190,– 0,2

HD5AMP P3060614 HVB Call Optionsschein USD 120,– 0,2

HD5AMQ P3060615 HVB Call Optionsschein USD 130,– 0,2

HD5AMR P3060616 HVB Call Optionsschein USD 140,– 0,2

HD5AMS P3060617 HVB Call Optionsschein USD 150,– 0,2

HD5AMT P3060618 HVB Call Optionsschein USD 160,– 0,2

HD5AMU P3060619 HVB Call Optionsschein USD 170,– 0,2

HD5AMV P3060620 HVB Call Optionsschein USD 180,– 0,2

HD5AMW P3060621 HVB Call Optionsschein USD 190,– 0,2

HD5AMX P3060622 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

HD5AMY P3060623 HVB Call Optionsschein USD 210,– 0,2

HD5DE7 P3063411 HVB Call Optionsschein USD 210,– 0,2

HD5DE8 P3063412 HVB Call Optionsschein USD 220,– 0,2

HD5KZH P3070780 HVB Put Optionsschein USD 150,– 0,2
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HD5KZJ P3070781 HVB Put Optionsschein USD 150,– 0,2

HD5LPR P3071610 HVB Faktor Mini Future 
Long x 6

USD 163,926418 USD 186,876117 0,8714508233

HD5LPS P3071611 HVB Faktor Mini Future 
Long x 7

USD 168,608183 USD 188,284758 0,7011541598

HD5LPT P3071612 HVB Faktor Mini Future 
Long x 8

USD 172,119507 USD 189,331458 0,5618528102

HD5LPU P3071613 HVB Faktor Mini Future 
Long x 9

USD 174,850537 USD 190,149959 0,3503640355

HD5LPV P3071614 HVB Faktor Mini Future 
Short x 3

USD 262,11425 USD 245,732109 0,1330014641

HD5LPW P3071615 HVB Faktor Mini Future 
Short x 8

USD 221,148801 USD 203,943424 0,0110701376

HD5SUQ P3078894 HVB Call Optionsschein USD 210,– 0,2

HD5SUR P3078895 HVB Call Optionsschein USD 220,– 0,2

HD5SUS P3078896 HVB Call Optionsschein USD 230,– 0,2

HD5USN P3081354 HVB Call Optionsschein USD 210,– 0,2

HD5USP P3081355 HVB Call Optionsschein USD 210,– 0,2

HD5XS5 P3085064 HVB Call Optionsschein USD 240,– 0,2

HD602F P3086835 HVB Faktor Mini Future 
Long x 4

USD 147,540238 USD 167,207352 0,8927343754

HD602G P3086836 HVB Faktor Mini Future 
Long x 5

USD 157,371946 USD 177,043439 1,0873653107

HD602H P3086837 HVB Faktor Mini Future 
Long x 13

USD 181,573073 USD 192,158783 0,0456177854

HD602L P3086840 HVB Faktor Mini Future 
Short x 5

USD 235,896363 USD 216,246196 0,087606924

HD602M P3086841 HVB Faktor Mini Future 
Short x 6

USD 229,341891 USD 206,407702 0,0570852103

HD602N P3086842 HVB Faktor Mini Future 
Short x 7

USD 224,660125 USD 205,002364 0,0335454781

HD602P P3086843 HVB Faktor Mini Future 
Short x 8

USD 221,148801 USD 203,943424 0,0161169045

HV4XSM P3090636 HVB Aktienanleihe USD 147,455 USD 117,964 8,477163

HD63VQ P3090715 HVB Call Optionsschein USD 275,– 0,2

HD6ABK P3098206 HVB Faktor Mini Future 
Long x 12

USD 180,312597 USD 191,780478 0,0970479997
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HD6ABL P3098207 HVB Faktor Mini Future 
Short x 7

USD 224,660125 USD 205,002364 0,0494022396

HD6ABM P3098208 HVB Faktor Mini Future 
Short x 8

USD 221,148801 USD 203,943424 0,0255191043

HD6ABN P3098209 HVB Faktor Mini Future 
Short x 9

USD 218,417771 USD 203,128527 0,0144534722

HD6VYJ P3119167 HVB Call Optionsschein USD 220,– 0,2

HV4XVF P3119826 HVB Aktienanleihe Protect USD 167,055 USD 167,055 USD 125,29125 5,986052

HD6XW3 P3120791 HVB Call Optionsschein USD 190,– 0,2

HD6XW4 P3120792 HVB Call Optionsschein USD 325,– 0,2

HD6XW5 P3120793 HVB Call Optionsschein USD 300,– 0,2

HD6XW6 P3120794 HVB Call Optionsschein USD 325,– 0,2

HD6XW7 P3120795 HVB Put Optionsschein USD 250,– 0,2

HD70Z2 P3124620 HVB Faktor Mini Future 
Long x 3

USD 131,154059 USD 147,548316 0,5120913548

HD70Z3 P3124621 HVB Faktor Mini Future 
Short x 2

USD 294,886609 USD 275,217672 0,1810790079

HD70Z4 P3124622 HVB Faktor Mini Future 
Short x 3

USD 262,11425 USD 245,732109 0,2022225622

HD70Z5 P3124623 HVB Faktor Mini Future 
Short x 4

USD 245,72807 USD 226,069824 0,1905331421

HD70Z6 P3124624 HVB Faktor Mini Future 
Short x 5

USD 235,896363 USD 216,246196 0,1592603482

HD70Z7 P3124625 HVB Faktor Mini Future 
Short x 6

USD 229,341891 USD 206,407702 0,1215109567

HD70Z8 P3124626 HVB Faktor Mini Future 
Short x 7

USD 224,660125 USD 205,002364 0,0831346191

HD70Z9 P3124627 HVB Faktor Mini Future 
Short x 8

USD 221,148801 USD 203,943424 0,0459786085

HD70ZA P3124628 HVB Faktor Mini Future 
Short x 9

USD 218,417771 USD 203,128527 0,0287171405

HD70ZB P3124629 HVB Faktor Mini Future 
Short x 10

USD 216,232947 USD 202,480532 0,0134194359

HD71CH P3124918 HVB Call Optionsschein USD 275,– 0,2

HD76EQ P3131897 HVB Call Optionsschein USD 325,– 0,2

HD76ER P3131898 HVB Call Optionsschein USD 275,– 0,2
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HD7P1E P3152856 HVB Faktor Mini Future 
Long x 11

USD 178,822945 USD 191,340551 0,7252075401

HD7P1F P3152857 HVB Faktor Mini Future 
Long x 12

USD 180,312597 USD 191,780478 0,642309294

HD7P1G P3152858 HVB Faktor Mini Future 
Long x 13

USD 181,573073 USD 192,158783 0,5773422866

HD7P1H P3152859 HVB Faktor Mini Future 
Long x 14

USD 182,65348 USD 192,480237 0,4345596637

HD7P1J P3152860 HVB Faktor Mini Future 
Long x 15

USD 183,589833 USD 192,769325 0,2706224629

HD7TG8 P3158206 HVB Faktor Mini Future 
Long x 8

USD 172,119507 USD 189,331458 1,1726511968

HD7TG9 P3158207 HVB Faktor Mini Future 
Long x 9

USD 174,850537 USD 190,149959 1,1667120637

HD7TGA P3158208 HVB Faktor Mini Future 
Long x 10

USD 177,035361 USD 190,808712 0,9658702960

HD7TGB P3158209 HVB Faktor Mini Future 
Long x 11

USD 178,822945 USD 191,340551 0,8327274300

HD7TGC P3158210 HVB Faktor Mini Future 
Long x 12

USD 180,312597 USD 191,780478 0,6963981513

HD7TGD P3158211 HVB Faktor Mini Future 
Long x 13

USD 181,573073 USD 192,158783 0,5920186733

HD7TGE P3158212 HVB Faktor Mini Future 
Long x 14

USD 182,65348 USD 192,480237 0,4220364256

HD7TGF P3158213 HVB Faktor Mini Future 
Long x 15

USD 183,589833 USD 192,769325 0,2493655018

HD7UYZ P3160134 HVB Turbo Bull Open End USD 144,40621 USD 144,40621 0,2

HD7UZ0 P3160135 HVB Turbo Bull Open End USD 149,563574 USD 149,563574 0,2

HD7UZ1 P3160136 HVB Turbo Bull Open End USD 154,720936 USD 154,720936 0,2

HD7UZ2 P3160137 HVB Turbo Bull Open End USD 159,878303 USD 159,878303 0,2

HD7W4X P3161493 HVB Put Optionsschein USD 100,– 0,2

HD7WMM P3162173 HVB Turbo Bull Open End USD 164,993487 USD 164,993487 0,2

HD80KM P3167091 HVB Faktor Mini Future 
Long x 12

USD 180,312597 USD 191,780478 0,2831424500

HD80KN P3167092 HVB Faktor Mini Future 
Long x 13

USD 181,573073 USD 192,158783 0,2416421266

HD80KP P3167093 HVB Faktor Mini Future 
Long x 14

USD 182,65348 USD 192,480237 0,1731717969
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HD80KQ P3167094 HVB Faktor Mini Future 
Long x 15

USD 183,589833 USD 192,769325 0,1021918936

HD8797 P3173222 HVB Faktor Mini Future 
Short x 12

USD 212,955711 USD 201,498694 0,0166701191

HD8798 P3173223 HVB Faktor Mini Future 
Short x 11

USD 214,445364 USD 201,943199 0,0322144366

HD87MH P3173640 HVB Call Optionsschein USD 350,– 0,2

HD87MJ P3173641 HVB Call Optionsschein USD 350,– 0,2

HD88M7 P3174262 HVB Faktor Mini Future 
Short x 8

USD 221,148801 USD 203,943424 0,0678998230

HD88MA P3174265 HVB Faktor Mini Future 
Short x 9

USD 218,417771 USD 203,128527 0,0543675039

HD88MB P3174266 HVB Faktor Mini Future 
Short x 10

USD 216,232947 USD 202,480532 0,0374848846

HD8C3V P3178053 HVB Call Optionsschein USD 210,– 0,2

HD8GBB P3182751 HVB Call Optionsschein USD 230,– 0,2

HD8GBC P3182752 HVB Call Optionsschein USD 230,– 0,2

HD8GBD P3182753 HVB Call Optionsschein USD 240,– 0,2

HD8H9K P3183932 HVB Call Optionsschein USD 260,– 0,2

HD8N9V P3189967 HVB Call Optionsschein USD 190,– 0,2

HD8PBL P3191357 HVB Discount Zertifikat USD 150,– 2

HD8PBM P3191358 HVB Discount Zertifikat USD 155,– 2

HD8PBN P3191359 HVB Discount Zertifikat USD 160,– 2

HD8PBP P3191360 HVB Discount Zertifikat USD 165,– 2

HD8PBQ P3191361 HVB Discount Zertifikat USD 170,– 2

HD8PBR P3191362 HVB Discount Zertifikat USD 175,– 2

HD8PBS P3191363 HVB Discount Zertifikat USD 175,– 2

HD8PBT P3191364 HVB Discount Zertifikat USD 150,– 2

HD8PBU P3191365 HVB Discount Zertifikat USD 155,– 2

HD8PBV P3191366 HVB Discount Zertifikat USD 160,– 2

HD8PBW P3191367 HVB Discount Zertifikat USD 165,– 2

HD8PBX P3191368 HVB Discount Zertifikat USD 170,– 2

HD8PBY P3191369 HVB Discount Zertifikat USD 175,– 2

HD8RV6 P3194594 HVB Call Optionsschein USD 170,– 0,2



WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

HD8RV7 P3194595 HVB Call Optionsschein USD 350,– 0,2

HD8SWG P3195276 HVB Turbo Bull Open End USD 148,194004 USD 148,194004 0,2

HD8SWH P3195277 HVB Turbo Bull Open End USD 153,304136 USD 153,304136 0,2

HD8SWJ P3195278 HVB Turbo Bull Open End USD 158,414278 USD 158,414278 0,2

HD8TJK P3196102 HVB Turbo Bull Open End USD 145,601879 USD 145,601879 0,2

HD8TJL P3196103 HVB Turbo Bull Open End USD 150,710718 USD 150,710718 0,2

HD8U0L P3196603 HVB Call Optionsschein USD 240,– 0,2

HD8UCD P3197022 HVB Turbo Bull Open End USD 143,01105 USD 143,01105 0,2

HD8VFR P3198483 HVB Faktor Mini Future 
Long x 15

USD 183,589833 USD 192,769325 0,4868507007

HD8WT7 P3199871 HVB Call Optionsschein USD 160,– 0,2

HV4Y2U P3204678 HVB Aktienanleihe USD 186,615 USD 167,9535 5,954029

HD982F P3211445 HVB Call Optionsschein USD 175,– 0,2

HD982G P3211446 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

HD982H P3211447 HVB Call Optionsschein USD 225,– 0,2

HD982J P3211448 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

HD982K P3211449 HVB Call Optionsschein USD 275,– 0,2

HD982L P3211450 HVB Put Optionsschein USD 200,– 0,2

HD99G1 P3213333 HVB Discount Zertifikat USD 150,– 2

HD99G2 P3213334 HVB Discount Zertifikat USD 155,– 2

HD99G3 P3213335 HVB Discount Zertifikat USD 160,– 2

HD99G4 P3213336 HVB Discount Zertifikat USD 165,– 2

HD99G5 P3213337 HVB Discount Zertifikat USD 170,– 2

HD9CFK P3215990 HVB Turbo Bull Open End USD 142,519137 USD 142,519137 0,2

HD9CJ6 P3216079 HVB Discount Zertifikat USD 140,– 2

HD9CJ7 P3216080 HVB Discount Zertifikat USD 145,– 2

HD9CJ8 P3216081 HVB Discount Zertifikat USD 140,– 2

HD9CJ9 P3216082 HVB Discount Zertifikat USD 145,– 2

HD9CN0 P3216209 HVB Faktor Mini Future 
Long x 13

USD 181,573073 USD 192,158783 1,0100350365

HD9CN1 P3216210 HVB Faktor Mini Future 
Long x 14

USD 182,65348 USD 192,480237 0,8465922613



WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

HD9G6W P3220199 HVB Faktor Mini Future 
Short x 14

USD 210,614829 USD 200,779116 0,0260950866

HD9GKM P3220638 HVB Call Optionsschein USD 300,– 0,2

HD9GYT P3221260 HVB Turbo Bull Open End USD 172,763676 USD 172,763676 0,2

HD9JKR P3223198 HVB Faktor Mini Future 
Short x 8

USD 221,148801 USD 203,943424 0,1775097276

HD9JKS P3223199 HVB Faktor Mini Future 
Short x 12

USD 212,955711 USD 201,498694 0,0798482702

HD9JKT P3223200 HVB Faktor Mini Future 
Short x 15

USD 209,678475 USD 200,494558 0,0345769073

HD9JKU P3223201 HVB Faktor Mini Future 
Short x 11

USD 214,445364 USD 201,943199 0,1109010465

HD9JKV P3223202 HVB Faktor Mini Future 
Short x 13

USD 211,695236 USD 201,110474 0,0596504230

HD9JKW P3223203 HVB Faktor Mini Future 
Short x 9

USD 218,417771 USD 203,128527 0,1636207550

HD9JKX P3223204 HVB Faktor Mini Future 
Short x 10

USD 216,232947 USD 202,480532 0,1370585378

HD9KW4 P3224849 HVB Turbo Bull Open End USD 162,442305 USD 162,442305 0,2

HD9KW5 P3224850 HVB Turbo Bull Open End USD 167,518622 USD 167,518622 0,2

HD9KW6 P3224851 HVB Turbo Bull Open End USD 177,671272 USD 177,671272 0,2

HD9L0V P3225014 HVB Faktor Mini Future 
Short x 7

USD 224,660125 USD 205,002364 0,1856118535

HD9L6P P3225212 HVB Call Optionsschein USD 185,– 0,2

HD9TBQ P3233108 HVB Faktor Mini Future 
Short x 14

USD 210,614829 USD 200,779116 0,0319463155

UG06RU P3247690 HVB Faktor Mini Future 
Short x 15

USD 209,678475 USD 200,494558 0,2002093473

UG06RV P3247691 HVB Faktor Mini Future 
Short x 14

USD 210,614829 USD 200,779116 0,2080719062

UG0822 P3248856 HVB Faktor Mini Future 
Short x 12

USD 212,955711 USD 201,498694 0,2576869029

UG0823 P3248857 HVB Faktor Mini Future 
Short x 13

USD 211,695236 USD 201,110474 0,2526065606

UG0A5R P3250413 HVB Turbo Bull Open End USD 171,432822 USD 171,432822 0,2

UG0A5S P3250414 HVB Turbo Bull Open End USD 181,517105 USD 181,517105 0,2



WKN Seriennummer Produkt R (initial) neu Basispreis neu Barrier Level neu Cap Level neu Bezugsverhältnis neu

UG0BGH P3252223 HVB Faktor Mini Future 
Short x 11

USD 214,445364 USD 201,943199 0,3411847758

UG0BGJ P3252224 HVB Faktor Mini Future 
Short x 6

USD 229,341891 USD 206,407702 0,2976047239

UG0BGK P3252225 HVB Faktor Mini Future 
Short x 10

USD 216,232947 USD 202,480532 0,3641285725

UG0CF4 P3253548 HVB Turbo Bull Open End USD 186,513986 USD 186,513986 0,2

UG0D0T P3254051 HVB Faktor Mini Future 
Short x 9

USD 218,417771 USD 203,128527 0,3773779685

UG0DHD P3254840 HVB Call Optionsschein USD 240,– 0,2

UG0DHE P3254841 HVB Call Optionsschein USD 240,– 0,2

UG0DHF P3254842 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

UG0DHG P3254843 HVB Call Optionsschein USD 260,– 0,2

UG0EGM P3256166 HVB Faktor Mini Future 
Short x 8

USD 221,148801 USD 203,943424 0,3955794088

UG0FHQ P3257289 HVB Put Optionsschein USD 200,– 0,2

UG0FHR P3257290 HVB Call Optionsschein USD 325,– 0,2

UG0JW3 P3261245 HVB Faktor Mini Future 
Short x 7

USD 224,660125 USD 205,002364 0,2770898566

UG0JW4 P3261246 HVB Faktor Mini Future 
Short x 15

USD 209,678475 USD 200,494558 0,2454960375

UG0JW5 P3261247 HVB Faktor Mini Future 
Short x 14

USD 210,614829 USD 200,779116 0,2552999092

UG0PF5 P3266472 HVB Discount Zertifikat USD 180,– 2

UG0PF6 P3266473 HVB Discount Zertifikat USD 185,– 2

UG0PF7 P3266474 HVB Discount Zertifikat USD 190,– 2

UG0PF8 P3266475 HVB Discount Zertifikat USD 195,– 2

UG0PF9 P3266476 HVB Discount Zertifikat USD 180,– 2

UG0PFA P3266477 HVB Discount Zertifikat USD 185,– 2

UG0PFB P3266478 HVB Discount Zertifikat USD 190,– 2

UG0PFC P3266479 HVB Discount Zertifikat USD 195,– 2

UG0PFD P3266480 HVB Discount Zertifikat USD 175,– 2

UG0PFE P3266481 HVB Discount Zertifikat USD 180,– 2

UG0PFF P3266482 HVB Discount Zertifikat USD 185,– 2

UG0PFG P3266483 HVB Discount Zertifikat USD 190,– 2
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UG0PFH P3266484 HVB Discount Zertifikat USD 195,– 2

UG0PFJ P3266485 HVB Discount Zertifikat USD 180,– 2

UG0PFK P3266486 HVB Discount Zertifikat USD 185,– 2

UG0PFL P3266487 HVB Discount Zertifikat USD 190,– 2

UG0PFM P3266488 HVB Discount Zertifikat USD 195,– 2

UG0QE1 P3267341 HVB Call Optionsschein USD 220,– 0,2

UG0QE2 P3267342 HVB Call Optionsschein USD 190,– 0,2

UG0QE3 P3267343 HVB Call Optionsschein USD 200,– 0,2

UG0QE4 P3267344 HVB Call Optionsschein USD 225,– 0,2

UG0QE5 P3267345 HVB Call Optionsschein USD 240,– 0,2

UG0QE6 P3267346 HVB Call Optionsschein USD 250,– 0,2

UG0QE7 P3267347 HVB Put Optionsschein USD 200,– 0,2

UG0U2V P3271802 HVB Call Optionsschein USD 205,– 0,2

UG0U2W P3271803 HVB Call Optionsschein USD 215,– 0,2

UG0U2X P3271804 HVB Call Optionsschein USD 220,– 0,2

UG0X7P P3274851 HVB Turbo Bull Open End USD 190,811207 USD 190,811207 0,2

UG0XFN P3275127 HVB Faktor Mini Future 
Short x 15

USD 209,678475 USD 200,494558 0,3892681386

Die Wertpapierbedingungen, diese Mitteilung und weitere Informationen werden auf www.onemarkets.de/wertpapier-mitteilungen (für Anleger in Deutschland und Luxemburg) und 
www.onemarkets.at/wertpapier-mitteilungen (für Anleger in Österreich) bereitgestellt.

UniCredit Bank GmbH

http://www.onemarkets.de/wertpapier-mitteilungen
http://www.onemarkets.at/wertpapier-mitteilungen

